
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 69 UTORAK, 16. STUDENOGA 2021. GODINA LXVII

2021.

S A D R Ž A J

GRAD GLINA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

31. Odluka o davanju suglasnosti za podno-
šenje zahtjeva za beskamatnim zajmom
iz državnog proračuna 3023

32. Odluka o davanju na nenaplatno korištenje
dijela zgrade u Glini na adresi Trg bana
Josipa Jelačića 3 3024

AKTI GRADONAČELNIKA

21. Odluka o ukidanju Odluke o osnivanju
savjeta gradonačelnika Grada Gline 3024

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA

15. VI. dopune Plana nabave Grada Novske
za 2021. godinu 3024

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

11. Odluka o podnošenju tjednog izvješća
o radu 3026

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI JEDINSTVENOG UPRAVNOG 

ODJELA

2. Javni poziv 3026

31.
Na temelju članka 48. stavka 3. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19 i 144/20) i članka 30. Statuta Grada Gline 
(»Službeni vjesnik«, broj 16/13, 22/14, 8/18, 10/18,
76/18 - pročišćeni tekst, 9/20 i 5/21), Gradsko vijeće
Grada Gline, na svojoj 2. sjednici održanoj dana 16.
studenoga 2021. godine, donosi

O D L U K U
o davanju suglasnosti za podnošenje zahtjeva za

beskamatnim zajmom iz državnog proračuna

Članak 1.
Na temelju Odluke Vlade Republike Hrvatske o 

dodjeli beskamatnog zajma jedinicama lokalne i po-
dručne (regionalne) samouprave koje su pogođene 
posljedicama razornih potresa na području Grada 
Zagreba, Zagrebačke županije, Krapinsko-zagorske 
županije, Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke 
županije za sanaciju šteta od potresa (»Narodne 
novine«, broj 101/21) i Odluke o raspodjeli sredstava 
beskamatnog zajma jedinicama lokalne i područne 
(regionalne) samouprave koje su pogođene posljedi-
cama razornih potresa na području Grada Zagreba, 
Zagrebačke županije, Krapinsko-zagorske županije 

i Sisačko-moslavačke županije za sanaciju šteta od 
potresa od 27. listopada 2021. godine, Gradu Glina 
je na ime beskamatnog zajma raspoređen iznos od 
20.000.000,00 kuna. Ministarstvu financija se putem 
Obrasca Mfin-zajam-potres, zaključno s 31. prosincem 
2021. godine, podnosi zahtjev za beskamatnim zajmom 
iz državnog proračuna. 

Članak 2. 
Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Gline da podnese 

zahtjev za beskamatni zajam iz državnog proračuna za 
podmirivanje troškova vezanih uz sanaciju posljedica 
potresa u skladu s navedenim odlukama.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 403-01/21-01/06
URBROJ: 2176/20-05-21-2
Glina, 16. studenoga 2021.

Predsjednik Gradskog vijeća
Nikša Odić, mag.iur., v.r.

GRAD GLINA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA



Stranica 3024 - Broj 69 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 16. studenoga 2021.

32.
Na temelju članka 48. stavka 3. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20) i članka 30. Statuta Grada Gline (»Službeni 
vjesnik«, broj 16/13, 22/14, 8/18, 10/18, 76/18 - proči-
šćeni tekst, 9/20 i 5/21), Gradsko vijeće Grada Gline, 
na svojoj 2. sjednici održanoj dana 16. studenoga 
2021. godine, donosi

O D L U K U
o davanju na nenaplatno korištenje dijela zgrade 

u Glini na adresi Trg bana Josipa Jelačića 3

Članak 1.
Državnoj geodetskoj upravi iz Zagreba, Gruška 

20 daje se nenaplatno na korištenje dio zgrade u 
Glini na adresi Trg bana Josipa Jelačića 3 upisanoj u 
zk.ul. 4320, k.č.br. 1700 k.o. Glina površine 365 m2 u 
vlasništvu Grada Gline i to:

- Suvlasnički dio: 85/432 ETAŽNO VLASNIŠTVO 
(E-2), poslovni prostor 2 u etaži prizemlja koji 
se pojedinačno sastoji od šalter sale, ureda i 
pismohrane u ukupnoj površini od 84,84 m2, 

- Suvlasnički dio: 25/432 ETAŽNO VLASNIŠTVO 
(E-3), poslovni prostor 3 - u etaži prizemlja koji 
se pojedinačno sastoji od spremišta u ukupnoj 
površini od 25,44 m2,

- Suvlasnički dio: 113/432 ETAŽNO VLASNIŠTVO 
(E-4), poslovni prostor 4  - u etaži kata koji 
se pojedinačno sastoji od 4 ureda u ukupnoj 
površini od 113,56 m2

 sa pripadajućim dijelom podruma, tavana i za-
jedničkih dijelova naprijed navedenih poslovnih 
prostora. 
Poslovni prostori iz stavka 1. ovoga članka daju 

se nenaplatno na korištenje na vrijeme od 30 godina 
od dana potpisa Sporazuma.

Prijedlog Sporazuma o nenaplatnom korištenju je 
sastavni dio ove Odluke i neće se objaviti u »Službe-
nom vjesniku«.

Članak 2. 
Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Gline da sa 

Državnom geodetskom upravom iz Zagreba, Gruška 
20 sklopi Sporazum o nenaplatnom korištenju dijelova 
zgrade iz članka 1. ove Odluke.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 372-01/21-01/9
URBROJ: 2176/20-05-21-3
Glina, 16. studenoga 2021.

Predsjednik Gradskog vijeća
Nikša Odić, mag.iur., v.r.

AKTI GRADONAČELNIKA

21.
Na temelju članka 48. Statuta Grada Gline (»Služ-

beni vjesnik«, broj 16/13, 22/14, 8/18, 10/18, 76/18 
- pročišćeni tekst, 9/20 i 5/21) gradonačelnik Grada 
Gline dana 9. studenoga 2021. godine, donio je 

O D L U K U 
o ukidanju Odluke o osnivanju Savjeta 

gradonačelnika Grada Gline

Članak 1.
Ukida se Odluka o osnivanju Savjeta gradonačelnika 

Grada Gline (»Službeni vjesnik«, broj 48/21).

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/21-01/08
URBROJ: 2176/20-01-21-7
Glina, 9. studenoga 2021.

Gradonačelnik
Ivan Janković, mag. ing. geod. et geoinf., v.r.

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA

15.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 47. Statuta 
Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 8/21), član-

ka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne 
novine«, broj 120/16) i članka 3. Pravilnika o planu 
nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i 
analizi tržišta u javnoj nabavi (»Narodne novine«, broj 
101/17 i 144/20), gradonačelnik Grada Novske dana 
12. studenoga 2021. godine, donio je 



Broj 69 - Stranica 3025»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 16. studenoga 2021.

V
I. 

D
O

P
U

N
E 

P
la

na
 n

ab
av

e 
G

ra
da

 N
ov

sk
e 

za
 2

02
1.

 g
od

in
u

I.
U

 P
la

nu
 n

ab
av

e 
G

ra
da

 N
ov

sk
e 

za
 2

02
1.

 g
od

in
u 

K
LA

S
A

: 
40

0-
09

/2
0-

01
/6

, 
U

R
B

R
O

J:
 2

17
6/

04
-0

3-
20

-1
 o

d 
21

. 
pr

os
in

ca
 2

02
0.

 g
od

in
e,

 I
. 

iz
m

je
na

m
a 

pl
an

a 
na

-
ba

ve
 G

ra
da

 N
ov

sk
e 

za
 2

02
1.

 g
od

in
u 

K
LA

S
A

: 
40

0-
09

/2
0-

01
/6

, 
U

R
B

R
O

J:
 2

17
6/

04
-0

3-
21

-2
 o

d 
16

. 
ož

uj
ka

 2
02

1.
 g

od
in

e,
 I

I. 
iz

m
je

na
m

a 
i 

do
pu

na
m

a 
P

la
na

 n
ab

a-
ve

 G
ra

da
 N

ov
sk

e 
za

 2
02

1.
 g

od
in

u 
K

LA
S

A
: 

40
0-

09
/2

0-
01

/6
, 

U
R

B
R

O
J:

 2
17

6/
04

-0
3-

21
-3

 o
d 

7.
 t

ra
vn

ja
 2

02
1.

 g
od

in
e,

 I
II.

 i
zm

je
na

m
a 

i 
do

pu
na

m
a 

P
la

na
 n

ab
av

e 
G

ra
da

 N
ov

sk
e 

za
 2

02
1.

 g
od

in
u 

K
LA

S
A

: 
40

0-
09

/2
0-

01
/6

, 
U

R
B

R
O

J:
 2

17
6/

04
-0

3-
21

-4
 o

d 
10

. 
lip

nj
a 

20
21

. 
go

di
ne

, 
IV

. 
iz

m
je

na
m

a 
i 

do
pu

na
m

a 
P

la
na

 n
ab

av
e 

G
ra

-
da

 N
ov

sk
e 

za
 2

02
1.

 g
od

in
u 

K
LA

S
A

: 
40

0-
09

/2
0-

01
/6

, 
U

R
B

R
O

J:
 2

17
6/

04
-0

3-
21

-5
 o

d 
2.

 k
ol

ov
oz

a 
20

21
. 

go
di

ne
 i

 V
. 

iz
m

je
na

m
a 

i 
do

pu
na

m
a 

P
la

na
 n

ab
av

e 
G

ra
-

da
 N

ov
sk

e 
za

 2
02

1.
 g

od
in

u 
K

LA
S

A
: 

40
0-

09
/2

0-
01

/6
, 

U
R

B
R

O
J:

 2
17

6/
04

-0
3-

21
-6

 o
d 

11
. 

lis
to

pa
da

 2
02

1.
 g

od
in

e 
iz

a 
re

dn
og

 b
ro

ja
 1

28
. 

do
da

ju
 s

e 
sl

ije
de

ći
 r

ed
ni

  
br

oj
ev

i:

R
ed

. 
br

oj

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
na

ba
ve

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 
pr

ed
m

et
a 

na
ba

ve
 iz

 
je

di
ns

tv
en

og
 

rje
čn

ik
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

 (
C

P
V

)

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 

po
st

up
ka

 
(u

kl
ju

ču
ju

ći
 i 

je
dn

os
ta

vn
u 

na
ba

vu
)

P
os

eb
ni

 
re

ži
m

 
na

ba
ve

P
re

dm
et

 
po

di
je

lje
n 

na
 g

ru
pe

?

S
kl

ap
a 

se
 

ug
ov

or
/ 

ok
vi

rn
i 

sp
or

az
um

/
na

ru
dž

be
ni

ca
?

U
go

vo
r/

ok
vi

rn
i 

sp
or

az
um

 
se

 fi
na

nc
ira

 
iz

 fo
nd

ov
a 

E
U

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 
ug

ov
or

a 
ili

 
ok

vi
rn

og
 

sp
or

az
um

a

12
9.

12
1/

21
Iz

ra
da

 P
la

na
 s

an
ac

ije
»d

iv
lji

h 
od

la
ga

liš
ta

«
90

00
00

00
-7

20
.0

00
,0

0
P

os
tu

pa
k

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve

N
E

13
0.

M
V

 1
0/

21
N

ab
av

a 
ko

m
un

al
ne

 o
pr

em
e

44
61

38
00

-8
34

0.
12

6,
00

O
tv

or
en

i 
po

-
st

up
ak

N
E

U
go

vo
r

N
E

S
tu

de
ni

12
0 

da
na

13
1.

12
2/

21
Je

dn
os

ta
vn

o 
id

ej
no

 r
je

še
nj

e 
ko

m
as

ac
ije

71
35

50
00

-1
85

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

II.
O

ve
 V

I. 
do

pu
ne

 P
la

na
 n

ab
av

e 
G

ra
da

 N
ov

sk
e 

za
 2

02
1.

 g
od

in
u 

st
up

aj
u 

na
 s

na
gu

 d
an

om
 d

on
oš

en
ja

 i 
ob

ja
vi

t 
će

 s
e 

u 
»S

lu
žb

en
om

 v
je

sn
ik

u«
 t

e 
u 

st
an

da
rd

iz
ira

no
m

 
ob

lik
u 

u 
E

le
kt

ro
ni

čk
om

 o
gl

as
ni

ku
 ja

vn
e 

na
ba

ve
 R

ep
ub

lik
e 

H
rv

at
sk

e. S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
A 

ŽU
PA

N
IJ

A 
G

R
A

D
 N

O
V

S
K

A
G

R
A

D
O

N
A

Č
E

LN
IK

K
LA

S
A

: 4
00

-0
9/

20
-0

1/
6

U
R

B
R

O
J:

 2
17

6/
04

-0
3-

21
-7

N
ov

sk
a,

 1
2.

 s
tu

de
no

ga
 2

02
1.

G
ra

do
na

če
ln

ik
M

ar
in

 P
ile

ti
ć,

 p
ro

f.
, v

.r
.



Stranica 3026 - Broj 69 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 16. studenoga 2021.

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

11.
Na temelju članka 48. stavka 2. Zakona o lokalnoj 

i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20) i članka 40. Statuta Općine Dvor (»Službeni 
vjesnik«, broj 7/21), općinski načelnik Općine Dvor 
dana 12. studenoga 2021. godine, donio je

O D L U K U
o podnošenju tjednoga izvješća o radu

Članak 1.
Obvezuju se pročelnik Jedinstvenoga upravnog odjela 

Općine Dvor podnositi općinskom načelniku Općine 
Dvor tjedna izvješća o radu (popis radnih zadataka koji 

su izvršeni i onih koji nisu izvršeni sa obrazloženjem), 
svakoga petka do 15,00 sati za tekući tjedan.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 023-05/21-01/16
URBROJ: 2176/08-01-21-01
Dvor, 12. studenoga 2021.

Općinski načelnik
Nikola Arbutina, v.r.

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA

2.
Na temelju Zakona o cestama (»Narodne novine«, 

broj 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14 i 110/19), te 
objašnjenja Državne geodetske uprave Središnji ured; 
KLASA: 932-01/12-02/182; URBROJ: 541-03-1-12-28 
od 24. listopada 2012. godine, Jedinstveni upravni 
odjel Općine Lipovljani objavljuje

J A V N I  P O Z I V 

I.
Općina Lipovljani započinje s postupkom eviden-

tiranja nerazvrstane ceste NC LIP 18 - Željanska u 
dužini cca 1200 m. Predmetna cesta smještena je na 
k.č.br. 498 i dijelom na k.č. 2685 u k.o. Lipovljani. Ovim 
putem se obavještava nositelje prava na predmetnim 
nekretninama, kao i nekretninama koje graniče s 
predmetnim o započinjanju i tijeku postupka.

II.
Izradu geodetskog elaborata izvedenog stanja 

nerazvrstane ceste obavit će Stipan Cikojević dipl.
ing.geod., ovlašteni inženjer geodezije, broj upisa u 
komoru ovlaštenih inženjera 205, zaposlen u tvrtki 
MS-GEO d.o.o. Novska.

III.
Radove na obilježavanju granica zemljišta na kojem 

je izgrađena nerazvrstana cesta izvršit će Davor Živ-
ković, direktor LIPKOM SERVISA d.o.o., ispred Općine 

Lipovljani i Stipan Cikojević dipl.ing.geod. u svojstvu 
geodetskog stručnjaka. Obilježavanje granica izvršit 
će se 1. 12. 2021. u vremenu od 9:30 h do 10:30 h. 

IV.
Uvid u geodetski elaborat izvedenog stanja ne-

razvrstane ceste moguće je obaviti radnim danom 
od 2. 12. 2021. do 3. 12. 2021. godine u vremenu od  
8:30 h do 9:30 h u prostorijama tvrtke MS-GEO d.o.o., 
Bukovačka 25 u Novskoj. 

V.
Svi zahtjevi za dodatna objašnjenja mogu se zatra-

žiti i pismenim putem najkasnije 8 dana po završetku 
javnog uvida ili do 11. 12. 2021. godine na adresu: 
Jedinstveni upravni odjel Općine Lipovljani, Trg hr-
vatskih branitelja 3, 44322 Lipovljani. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KLASA: 340-09/21-01/02
URBROJ: 2176/13-03-21-01
Lipovljani, 16. studenoga 2021.

Pročelnik
Danijela Matejaš, dipl.iur., v.r.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


